Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2018г.

      № 88

с. Сосновка

О внесении изменений и дополнений в Порядок
Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
С целью приведения Порядка «об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу», на основании экспертного заключения № 3051 на муниципальный нормативный правовой акт от 06.08.2018 года, выданный Аппаратом Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области,
Руководствуясь №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и №25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также Устава Сосновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление «об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
1.1. П.2 Порядка дополнить абзацем «В случае изменения условий трудового или гражданско-правового договора, в соответствии с которыми осуществляется иная оплачиваемая работа, необходимо провести процедуру повторного уведомления.»
1.2. В п.3 Порядка перед словами «направляют» добавить слово «лично».

1.3. П.5 в конце предложения дополнить словами «в срок не более 2-х рабочих дней с момента регистрации уведомления."

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усольского района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев